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ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ’ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Грейдерування та відсипка ґрунтової частини дороги по вул. Богословська (частини вулиці з ґрунтовим покриттям) від будинку №38 до будинку
№48 в сел. Козелець Чернігівського району Чернігівської області

Складений за поточними цінами станом на 21 жовтня 2024 р.
Номери Кошторисна вартість, тис.грн.

№
Ч.ч

кошторисів і 
кошторисних 
розрахунків

Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно- 
транспортної інфраструктури, робіт і витрат

будівельних
робіт

устаткування, 
меблів та 
інвентарю

інших
витрат

загальна
вартість

1 2 3 4 5 6 7

Глава 2. Об'єкти основного призначення

1 02-01 Грейдерування та відсипка ґрунтової частини дороги по вул. 
Богословська (частини вулиці з ґрунтовим покриттям) від будинку №38 
до будинку №48 в сел. Козелець Чернігівського району Чернігівської 
області

117,353 117,353

Разом по главі 2: 
Разом по главах 1-7: 
Разом по главах 1-8: 
Разом по главах 1-9:

117.353
117.353
117.353
117.353

- -

117.353
117.353
117.353
117.353

оэ
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Разе у по глаш 10:

Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та 
авторський нагляд

Настанова [4.34]

Настанова [4.38] 
Настанова [4.39]

Настанова [4.43]

Вартість проектних робіт

Разом по главі 12:
Разом по главах 1-12:
Кошторисний прибуток (П)
Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних 
організацій (АВ)
Разом
Податок на додану вартість
Всього по зведеному кошторисному розрахунку

117,353
0,219

117.572

117.572

2.934

2,934

0,111

3,045
24,123
27,168

'50

2.934

120,287
0,219
0,111

120,617
24,123
144,740

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту 
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

со


